
 

Протокол 

Сорок першої (позачергової) сесії  

Коломийської міської ради 

восьмого демократичного скликання 

 

31.01.2023 року                                                                                           м. Коломия 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Присутні: 28 депутатів міської ради від загального складу ради 38 депутатів 

міської ради 

 

Відсутні: Микола Андрійчук, Володимир Василевський, Володимир Григорук, 

Роман Дячук, Ігор Ільчишин, Андрій Куничак, Роман Маліновський, Ростислав 

Петруняк, Олег Романюк, Віктор Фітьо 

 
Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Зареєструвалося 28 депутатів міської ради, сесія повноважна 

 
Депутати виконали Гімн України, молитву «Отче наш» 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

За прийняття порядку денного за основу: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний за основу 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

За прийняття порядку денного в цілому: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний в цілому  

 

Порядок денний 

 
1 Про звернення Коломийської міської ради до Національного агентства з питань 

запобігання корупції, Служби безпеки України, Івано-Франківського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, Департаменту 

охорони здоров’я Івано-Франківської обласної державної адміністрації, Головного 

управління Національної поліції в Івано-Франківській області 

 

Порядок денний 

 

 1. СЛУХАЛИ: Про звернення Коломийської міської ради до 

Національного агентства з питань запобігання корупції, Служби безпеки 

України, Івано-Франківського обласного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, Департаменту охорони здоров’я 

Івано-Франківської обласної державної адміністрації, Головного управління 

Національної поліції в Івано-Франківській області 



ДОПОВІДАЧ: Леся Бєлявська, депутат міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за - 28 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2499-41/2023 додається. 

 

Головуючий: Богдан Станіславський, міський голова 

Питання порядку денного 41 (позачергової) сесії восьмого 

демократичного скликання розглянуто.  

Різне. 

ВИСТУПИЛИ: Леся Бєлявська 

 

Головуючий: Богдан Станіславський, міський голова 

Оголосив про закриття 41 (позачергової) сесії. 

 

Депутати виконали Гімн України 

 

 

 

 

Міський голова         Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 

Протокол вела: 

Головний спеціаліст управління 

«Секретаріат ради» міської ради                                              Вікторія БОЙКО 


